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استاندار آذربایجان شرقی عنوان کرد:

ایجاد زیرساختهای مدرن و گسترش دیپلماسی اقتصادی؛ اولویتهای استان برای
نقشآفرینی در تحقق اهداف دولت چهاردهم

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر نقش تعیینکننده تبریز و آذربایجان در تحقق اهداف و سیاستهای توسعهای

دولت چهاردهم، توسعه زیرساختهای مدرن و گسترش دیپلماسی اقتصادی را از اولویتهای خود برای این

نقشآفرینی عنوان کرد و گفت: همراهی و همکاری بخش خصوصی، تضمینکننده اجرای صحیح سیاستهای دولت

خواهد بود.

بهرام سرمست در همایش ملی توسعه صادرات غیرنفتی که با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی در مرکز همایش های بین المللی تبریز برگزار شد، اظهار داشت: ما با دولت دکتر

پزشکیان، در آغاز راهی هستیم که با تلاش و همکاری مشترک، می توانیم مسیر توسعه را با موفقیت طی کنیم و آذربایجان که در انتخابات نقش تعیین کننده ای داشت، می تواند

نقطه شروع مبارکی برای این مسیر باشد.

وی با تاکید بر اهمیت تاب آوری اقتصادی در فرمایشات مقام معظم رهبری، اظهار داشت: تاب آوری همواره به عنوان محور اقتصاد مقاومتی مطرح بوده و ملت ایران در برابر

تحریم های ناجوانمردانه همواره مقاومت کرده و ایستادگی نشان داده است.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: انعطاف پذیری اقتصادی مستلزم فاصله گرفتن از الگوهای قدیمی، کاهش تصدی گری دولت و تنوع در صادرات غیرنفتی است. باید در مسیر

تغییر ریل اقتصاد به سمت اقتصاد مقاومتی، شجاعانه تغییر نگرش دهیم.

وی، سه محور اصلی برای انعطاف پذیری را تشریح کرد و گفت: اولین محور، پذیرش استانداردهای جهانی همچون FATF؛ دوم، اصلاح نظام ارزی و حرکت به سمت تک نرخی

شدن ارز؛ و سوم، بهره برداری از موقعیت جغرافیایی ایران و فعال کردن کریدورهای بین المللی است.

سرمست با اشاره به برنامه های خود در ایجاد زیرساخت های مدرن برای توسعه استان، گفت: از اولین روز مسئولیتم، توجه ویژه ای به فعال کردن کریدورهای آزادراهی در استان

داشته ام تا آذربایجان شرقی همچون پلی برای توسعه اقتصادی ایران عمل کند.

وی ادامه داد: برای دست یابی به موقعیت ترانزیتی ویژه، باید دیپلماسی اقتصادی را در استان پیاده کنیم و نقش تاریخی آذربایجان را احیا و بازتعریف نماییم.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر همکاری بخش خصوصی و اتاق بازرگانی تبریز با مدیریت اجرایی استان، گفت: این نقش مهم تنها از دولت برنمی آید؛ اتاق بازرگانی تبریز به

عنوان قدیمی ترین اتاق ایران باید نقش تاریخی و تأثیرگذار خود را ایفا کند.

وی با تاکید بر اینکه نیازمند بازنگری در حوزه دیپلماسی اقتصادی و حرکت به سمت دیپلماسی نوین هستیم، افزود: بسته پیشنهادی ای به دولت ارائه خواهیم کرد تا دیپلماسی

اقتصادی با همراهی بخش خصوصی پیش رود.

سرمست اضافه کرد: توسعه صادرات غیرنفتی در بازارهای منطقه ای و جهانی و توجه به جوانان خلاق و دانش بنیان که توانایی تولید محصولات نوین همچون پنل های

خورشیدی را دارند، از اولویت های ماست. پیشنهاد می کنم که بودجه های مربوط به این حوزه در اختیار شرکت های ایرانی و جوانان خلاق قرار گیرد تا توانمندی های خود را

نشان دهند.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان تاکید کرد: من به عنوان نماینده عالی دولت، در صورت بروز اختلاف بین دولت و بخش خصوصی، طرف بخش خصوصی خواهم بود، چرا که

همراهی این بخش تضمین کننده اجرای صحیح سیاست های ما بوده است.
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